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CHPT DE LIGUE NOUVELLE AQUITAINE VAL DE VIENNE 2018

SIDE OPEN
Course 2
Historique de la course
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 103 11:39.130( 6 1:57.649

No 11 Luneau B. / Luneau G. Pass 119 13:36.963| 7 1:57.833
Pass 5 2:07.002| 1 2:07.002| * Pass 135 15:33.612| 8 1:56.649
Pass 29 4:15.747| 2 2:08.745
Pass 51 6-22.252| 3 2:06.505| * No 37 Lenser E. / Grosset J.

Pass 72 8:27.969| 4 2:05.717|* Pass 19 2:24.395| 1 2:24.395|*
Pass 92 10:32.883| 5 2:04.914|* Pass 41 4:44.627| 2 2:20.232|*
Pass 64 7:09.644| 3 2:25.017

No 12 Raffier D. / Galerne C. Pass 84 9:36.635| 4 2:26.991
Pass 3 2:00.051| 1 2:00.051] * Pass 105 11:55.299( 5 2:18.664*
Pass 25 4:00.904| 2 2:00.853 Pass 126 14:17.266| 6 2:21.967
Pass 47 6:02.342| 3 2:01.438
Pass 68 8:03.389| 4 2:01.047 No 53 Dureau F. / Dureau P.

Pass 88 10:04.284| 5 2:00.895 Pass 16 2:20.740| 1 2:20.740|*
Pass 106 12:08.488| 6 2:04.204 Pass 35 4:30.327| 2 2:09.587 | *
Pass 124 14:11.646| 7 2:03.158 In 57 6:45.710| 3 2:15.383
Pass 142 16:12.665| 8 2:01.019

No 57 Decourtray S. / Pince S.

No 17 Chustrac P. / Denis JM. Pass 12 2:16.115] 1 2:16.1151*
Pass 15 2:20.615| 1 2:20.615(* Pass 34 4:28.150| 2 2:12.035|*
Pass 38 4:36.848| 2 2:16.233(* Pass 56 6:41.193| 3 2:13.043
Pass 61 6:55.927| 3 2:19.079 Pass 77 8:54.707| 4 2:13.514
Pass 81 9:12.000] 4 2:16.073|* Pass 97 11:08.203] 5 2:13.496
Pass 100 11:25483] 5 2:13.483[* Pass 116 13:23.038] 6 2:14.835
Pass 120 13:40.921 6 2:15.438 Pass 136 15:36.761| 7 2:13.723
Pass 139 15:56.956| 7 2:16.035

No 62 Herman B. / Guiard G.
No 19 Plas H. / Dumond JCh. Pass 4 2:02.173] 1 2:02.173]*
| | | | | [ ] Pass 26 4:03.679| 2 2:01.506|*
Pass 48 6:06.054 3 2:02.375

No 25 Buckley J. / Jourdes Q. Pass 69 8:08.385| 4 2:02.331
Pass 20 2:27.267] 1 2:27.267|* Pass 89 10:10.987| 5 2:02.602
Pass 42 4:45.799| 2 2:18.532|* Pass 108 12:13.749| 6 2:02.762
Pass 63 7:07.303 3 2:21.504 Pass 125 14:16.779 7 2:03.030
Pass 86 9:43.686| 4 2:36.383 Pass 143 16:20.884| 8 2:04.105
Pass 109 12:18.422| 5 2:34.736
Pass 131 14:54.826] 6 2:36.404 No 66 Gache S. / Hudon M.

Pass 151 17:34.760| 7 2:39.934 Pass 14 2:19.043| 1 2:19.043|*
Pass 37 4:34.276| 2 2:15.233|*

No 34 Benigno A. / Bouchard J.

Pass 2 1-57.606 1 1-57.606] = No 67 Couillard M. / Lelubez F.

Pass 24 3:52.812| 2 1:55.206 * Pass 22 2:30.348| 1 2:30.348|*

Pass 46 5:48.586| 3 1:55.774 Pass 43 4:47.913| 2 2:17.565|*

Pass 67 7:44.711| 4 1:56.125 Pass 62 7:06.291| 3 2:18.378

Pass 85 9:41.481| 5 1:56.770 Pass 82 9:21.797| 4 2:15.506 | *
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SIDE OPEN
Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 67 Couillard M. / Lelubez F. No 128 Crochmore G/Morin J
Pass 102 11:35.654 5 2:13.857 | * Pass 7 2:09.277 1 2:09.277 | *
Pass 122 13:49.910| 6 2:14.256 Pass 30 4:18.078| 2 2:08.801|*
Pass 141 16:03.250| 7 2:13.340|* Pass 52 6:24.455| 3 2:06.377|*
Pass 73 8:31.026| 4 2:06.571
No 85 Berthelot J/Hillairet B Pass 93 10-37.790] 5 2:06.764
| | | | | [ ] Pass 112 12:43.694] 6 2:05.904|*
Pass 130 14:51.124| 7 2:07.430
No 86 Carré P. / Quesne Y. Pass 147 16:59.713] 8 2:08.589
Pass 18 2:23.995| 1 2:23.995|*
Pass 39 4:37.525| 2 2:13.530 * No 129 Garo E. / Rauch D.
Pass 59 6:51.312 3 2:13.787 Pass 13 2:18.068 1 2:18.068|*
Pass 79 9:07.016| 4 2:15.704 Pass 36 4:32.922| 2 2:14.854|*
Pass 99 11:20.528| 5 2:13.512|* Pass 58 6:46.881| 3 2:13.959|*
Pass 118 13:34.146| 6 2:13.618 Pass 78 9:01.035| 4 2:14.154
Pass 138 15:51.034| 7 2:16.888 Pass 98 11:14.099| 5 2:13.064|*
Pass 117 13:26.761| 6 2:12.662|*
No 97 Sanchez JP. / Escoffres E. Pass 137 15:38.994| 7 2:12.233|*
Pass 21 2:29.064| 1 2:29.064|*
Pass 45 4:52882] 2 2:23.818|* No 130 Howles K. / Fenoy J.
Pass 66 7:21.639 3 2:28.757 Pass 8 2:10.160 1 2:10.160| *
Pass 87 9:45.704| 4 2:24.065 Pass 28 4:15.153| 2 2:04.993|*
Pass 107 12:11.828| 5 2:26.124 Pass 49 6:19.184| 3 2:04.031 | *
Pass 129 14:42.098| 6 2:30.270 Pass 70 8:24.751| 4 2:05.567
Pass 148 17:12.635| 7 2:30.537 Pass 90 10:30.100| 5 2:05.349
Pass 111 12:35.400| 6 2:05.300
No 118 Barret M. / Breton Ch. Pass 127 14:40.296| 7 2:04.896
| | | | | | | Pass 145 16:44.732| 8 2:04.436
No 120 Causse G./ BERGERAT Efilde No 131 Regnard JCh. / Regnard E.
Pass 6 2:07.920 1 2:07.920| * Pass 9 2:12.790 1 2:12.790| *
Pass 27 4:13.849 2 2:05.929|* Pass 31 4:20.811 2 2:08.021(*
Pass 50 6:19.645 3 2:05.796 | * Pass 54 6:29.607 3 2:08.796
Pass 71 8:25.002 4 2:05.357|* Pass 75 8:37.518 4 2:07.911|*
Pass 91 10:30.418 5 2:05.416 Pass 95 10:46.553 5 2:09.035
Pass 110 12:35.378 6 2:04.960 | * Pass 114 12:56.881 6 2:10.328
Pass 128 14:40.917 7 2:05.539 Pass 133 15:06.694 7 2:09.813
Pass 146 16:46.545 8 2:05.628 Pass 150 17:17.728 8 2:11.034
No 127 Vansteelandt E. / Fauchez J. No 259 Massacrier T/Blanchon F
Pass 23 2:30.527 1 2:30.527|(* Pass 11 2:15.427 1 2:15.427(*
Pass 44 4:49.973 2 2:19.446(* Pass 33 4:26.873 2 2:11.446 | *
Pass 65 7:10.480 3 2:20.507 Pass 55 6:37.384 3 2:10.511(*
Pass 83 9:29.411| 4 2:18.931|* Pass 76 8:48.854| 4 2:11.470
Pass 104 11:49.710| 5 2:20.299 Pass 96 11:01.418| 5 2:12.564
Pass 123 14:10.245| 6 2:20.535 Pass 115 13:13.315| 6 2:11.897
Pass 144 16:30.037| 7 2:19.792 Pass 134 15:25.952) 7 2:12.637
Pass 152 17:41.473| 8 2:15.521
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SIDE OPEN
Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 299 Gaulard T . / Leguen C.

Pass 10 2:12.985| 1 2:12.985|*
Pass 32 4:21.466( 2 2:08.481|*
Pass 53 6:29.122| 3 2:07.656|*
Pass 74 8:36.150| 4 2:07.028|*
Pass 94 10:42.515| 5 2:06.365| *
Pass 113 12:52.063| 6 2:09.548
Pass 132 15:00.694| 7 2:08.631
Pass 149 17:14.562| 8 2:13.868

No 543 Bournier M. / Penault V.

| | | | | ||

No 639 Davoust JC. / Lecou E.
Pass 17 2:23.603| 1 2:23.603|*
Pass 40 4:40.333| 2 2:16.730|*
Pass 60 6:54.706| 3 2:14.373|*
Pass 80 9:10.642 4 2:15.936
Pass 101 11:26.884| 5 2:16.242
Pass 121 13:42.965| 6 2:16.081
Pass 140 15:58.820| 7 2:15.855
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